

<b>Formål:</b>	<b>Styremøte NSHK</b>	<b>Referat nr:</b>	<b>6/2021</b>
<b>Sted:</b>	Teams	<b>Møtedato:</b>	11.10.2021
<b>Referent:</b>	Gro Britt Skarseth	<b>Neste møte:</b>	25.10.2021

NAVN:	ROLLE:	FORKORTEELSE:	TILSTEDE:
<b>SIGMUND ALHAUG</b>	Leder	SA	JA
<b>GEIR RØNNING</b>	Nestleder	GR	JA
<b>GRO BRITT SKARSETH</b>	Sekretær	GBS	JA
<b>IVAR HORDNES</b>	Kasserer	IH	JA
<b>LINE LØW</b>	leder sportskomitéen	LL	NEI
<b>HÅVARD STORLI</b>	leder redaksjonskomitéen	HS	JA
<b>ANITA ENGEBAKKEN-FJELL</b>	leder ABU-komitéen	AEF	NEI
<b>VERONICA OLJINYK</b>	leder arrangementskomitéen	VO	JA
<b>GEIR BØYUM</b>	media/medlemsansvarlig	GB	NEI

Sak	Tekst	Ansvar	Frist
47/21	<p><b>Oppfølging av vedtak fra styremøte 30/8</b></p> <p>Angående vintersamling 2022 på Johnsgård: SA har ringt og fått bekreftet at det er ok med løyper, merking av løyper etc. Der er 140 sengeplasser, noe som bør være nok. En må kanskje regne med å måtte dele rom med andre på grunn av at der er en del store hytter/rom.</p> <p>Effekter: SA har kontaktet firmaet på Hamar, som klubben har brukt tidligere, for å få tilbud på kleseffekter med logo. Meningen er bl.a. at kleskolleksjonen skal være klar til å kunne selges på vintersamlingen. Vi bestemmer hva som skal kjøpes inn på neste ordinære styremøte, etter at alle i styret har fått sett på e-posten med tilbud.</p> <p>HS får i retur alle Huskyblad med feil adresse etc. og skal følge opp de som ikke har fått blad. HS bør ha tilgang til medlemslisten for å sjekke adresser etc. IH viser HS hvordan en kan logge inn på NKK og finne listen etter møtet.</p> <p>Resten av sakene er OK, eller utsettes til neste møte når LL og AEF er til stede.</p>	SA  HS IH	
48/21	<p><b>Briefing om Spesialutstillingen og Høstsamlingen</b></p> <p>Spesialen: Utsettes til neste møte når AEF er tilstede.</p>		

	<p>Høstsamlingen: Vellykket arrangement, men synd at det er litt få deltakere i vognklassene. Bra deltagelse av små ekipasjer. Enkelte syntes nok det var litt for varmt for å kjøre løp. Det gikk greit å arrangere selve løpet. Teltet med 50 plasser viste seg å være for lite. En kunne også hatt fyring i teltet, da flere frøs. Det virket som om folk i det store og hele var fornøyde med samlingen.</p> <p>GR anbefaler at vi lager et kart over treningsmulighetene rundt Satastlåtten, snusløyfer, bommer, ferister etc., så det blir lettere for folk som ikke er kjente i Ål å få trent hunder under samlingen. Dette applauderes. GR vil reise dit og sjekke ruter /tegne opp kart før høstsamlingen neste år. Alle kan komme med innspill her.</p>	GR	
49/21	<p><b>Sette ned en langdistansekomite (årsmøtevedtak)</b></p> <p>SA diskuterer først med LL (det står i referatet fra årsmøtet at sportskomiteen skal sette ned langdistansekomiteen), og hører deretter med aktuelle kandidater om de vil være med i en slik komite.</p>	SA LL	
50/21	<p><b>Arbeidsinstruksjoner for komiteene</b></p> <p>IH sender den gamle instruksjonen fra 2007 på e-post til alle i styret, så vi kan ta utgangspunkt i denne når vi skal skrive en ny. Arbeidsinstruksjonene må være ferdige før neste årsmøte. IH foreslår at alle forbereder seg hjemme, og at vi tar instruksjonene på et eget teamsmøte etter vintersesongen. Dette var det enighet om.</p>	Alle	
51/21	<p><b>Hvor og hvordan skal hovedjubileet være? Skal det feires på vintersamlingen og/eller på spesialen? (Huskybladets jubileumsnummer bør utgis på samme tid som hovedfeiringen.)</b></p> <p>Angående jubileet bør vi ha et eget teamsmøte snarest mulig og diskutere dette. Vi vedtar å holde et eget styremøte 25. oktober som kun vies til jubileet.</p> <p>(8. November blir neste ordinære styremøte.)</p>	Alle	

52/21	<p><b>Den nye hundeloven. Skal NSHK gi et høringsvar? Frist i november.</b></p> <p>Flere mener at det nye forslaget til hundelov gir hundene noe bedre vern enn tidligere når det f.eks. kommer til avlivning. GBS kontakter LL og AEF om inspill, og lager deretter et forslag til høringsvar, som sendes til alle i styret før det sendes inn.</p>	GBS	
53/21	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>a) Oppbevaring av Huskybladarkiv, Rasekompendiet, Valpebrosjyrer etc. Effekter og plakater til messer etc. Eventuelt leie minilager på sentralt sted som alle i styret kan ha tilgang til? Hvem oppbevarer hva?</p> <p>Det er vanskelig praktisk med felles lager på grunn av avstandene oss imellom. Komiteene bør oppbevare sitt eget utstyr. Nå lagres ting litt spredt. Det må for fremtiden være ryddig overlevering av utstyr når det kommer nye komiteledere etter årsmøtet. SA foreslår vareopptelling av hva vi har av utstyr når vintersesongen er over.</p> <p>GBS og IH innhenter liste over hva alle komiteene har på lager senest i løpet av april 2022 og lager en fullstendig oversikt. For fremtiden bør dette gjøres før nyttår på grunn av oversikt over varebeholdning i årsregnskapet.</p> <p>b) Eventuell økonomisk godtgjørelse på spesialutstillingen for ringsekretærvikar og utstillingsleder</p> <p>Det ble diskutert det prinsipielle ved om leder/medlemmer i en komite har ansvar for å steppe inn hvis det skjer uforutsette ting på et arrangement når en har tatt på seg verv i klubben. Det er enighet i styret om at det forplikter når en har sagt ja til et verv i klubben, og at en på samlinger etc. må kunne forventes å steppe inn der det trengs. Det er imidlertid flertall for å betale AEF kr 500 (vanlig takst) for ringsekretærjobben som hun måtte steppe inn i på kort varsel, da den innleide ringsekretæren meldte frafall.</p>	<p>Alle</p> <p>GBS IH</p>	